
 

Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Spindulėlis“ 

 

Aiškinamasis raštas  2018 m. birželio 30 d. 

2018-07-10 

Anykščiai 

 

 

Anykščių vaikų lopšeliui – darželiui „Spindulėlis“ 2018 m. II – jį ketvirtį patvirtintas 

asignavimų planas pagal 3 programas – 230700,00 EUR, gauta asignavimų – 173404,17 EUR. ir 

padaryta kasinių išlaidų už – 173404,17 EUR. Kasinės išlaidos buvo daromos patvirtintų ir gautų 

asignavimų ribose. 

Gautinos sumos 2018-06-30 sudaro 4,3 tūkst. EUR,  tai: 

 - tėvai už vaikų maitinimą ir ugdymą     - 4,1 tūkst. EUR; 

 - darbuotojai už maitinimą      - 0,2 tūkst. EUR; 

    

Mokėtinos sumos 2018-06-30 sudaro 15,1 tūkst. EUR: 

 - darbo užmokestis        - 10,2 tūkst.EUR; 

 - iš jų gyventojų pajamų mokestis      - 1,3 tūkst. EUR; 

 - socialinio draudimo įmokos       - 4,3 tūkst. EUR; 

 - komunalinės paslaugos       - 0,5 tūkst. EUR; 

 - kitos paslaugos        - 0,1 tūkst. EUR. 

  

 

 

 

 

  Direktorė        Diana Čereškienė  

     

       

Vyr. buhalterė        Vaida Jakubkaitė-Araminienė 


